
Contacto

Teléfono +34 956949867
Correo Electrónico contrataciones@sanfernando.es

Dirección Postal

Plaza del Rey s/n
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC 08/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 18:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pienso con destino a las colonias de gatos comunitarios de San
Fernando.

Suministro de pienso con destino a las colonias de gatos comunitarios de San Fernando.Descripción 
Valor estimado del contrato 33.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.000 EUR.

Clasificación CPV
15713000 - Alimentos para animales domésticos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Se declara desierta la licitación dado que no existe ninguna proposición que sea admisible de acuerdo con los criterios
que figuran en el pliego.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

-
(11100) - España

Dirección Postal

-
(11100) - España

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

artículos 112 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

artículos 112 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/03/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/03/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OEteQgJVvtotm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000014126498 |  2024-000954811 | Mon, 09 Sep 2024 18:36:38:006 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142007466332832599860612109930662229278 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OEteQgJVvtotm4eBPtV6eQ%3D%3D

